
Wielopole Skrzyńskie, dnia 10-03-2023 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Wielopole Skrzyńskie 
39-110 Wielopole Skrzyńskie 200    

 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
W dniu 10.03.2023 r. o godz. 12.30 ustalonym jako termin otwarcia ofert 

Zamawiający reprezentowany przez Komisję Przetargową w składzie: 
1. Piotr Jaworek   -  Przewodniczący komisji  
2. Beata Ozga      -  Sekretarz komisji 
3. Kamil Marek    -  Członek komisji 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu p.n.: „Przebudowa dróg gminnych 

i wewnętrznych na terenie wsi Nawsie w gminie Wielopole Skrzyńskie”– oznaczonego 

symbolem: RRz.271.9.2023 

 

Zamawiający przed otwarciem ofert, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 

podał na stronie prowadzonego postępowania wysokość środków jakie przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 2 040 000,00 zł brutto. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 

 
1 

 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe S. A. 
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica  
 

 
2 579 817,88 zł 

 
60 miesięcy 

 
 
 


